

# Taidematka Espooseen pe 3.3.2023

## EMMA - Espoon modernin taiteen museo

*hintaa 59 EUR / hlö, sis. bussimatka, sisäänpääsymaksu ja opastus.*

### Collection Kakkonen

Vuonna 2020 Kyösti Kakkonen, EMMA – Espoon modernin taiteen museo ja Espoon kaupunki solmivat yhteistyösopimuksen, jonka seurauksena Collection Kakkonen ja sen pitkäaikaista esittämistä varten rakennettu uusi näyttelytila avautuivat Näyttelykeskus WeeGeellä marraskuussa 2022. EMMAan talletetut noin 1300 teosta keskittyvät kokoelman ytimeen: suomalaiseen keramiikkaan ja lasiin. Kauppaneuvos **Kyösti Kakkosen** vuosikymmenten aikana keräämällä, yli 10 000 muotoilu- ja taide-esineen kokoelmalla on poikkeuksellinen kulttuuriperintöarvo. Se sisältää merkittäviä kotimaisia ja kansainvälisiä teoksia 1800-luvun lopulta tähän päivään.

Taiteilijoiden esittely, kuusi teemakokonaisuutta ja vaihtuvat esillepanot kertovat suomalaisesta muotoilusta eri näkökulmista. Esillä on taide-esineitä sekä rajattuja sarjoja. Näyttelyssä voi tutustua taideteollisuuden helmiin, muotoilun klassikoihin ja harvinaisuuksiin sekä muotoilun raja-aitoja ravisteleviin taideteoksiin.

Näyttely on toteutettu yhteistyössä Kyösti Kakkosen, EMMA:n ja Espoon kaupungin kanssa ja sen on kuratoinut EMMA:n amanuenssi **Aura Vilkuna**.

Collection Kakkonen -näyttely esittelee teoksia taiteilijoilta: Alvar Aalto, Jasmin Anoschkin, Arttu Brummer, Rut Bryk, Alfred William Finch, Kaj Franck, Liisa Hallamaa, Annikki Hovisaari, Friedl Holzer-Kjellberg, Alma Jantunen, Birger Kaipiainen, Joonas Laakso, Tyra Lundgren, Aino Marsio-Aalto, Francesca Mascitti Lindh, Toini Muona, Gunnel Nyman, Aimo Okkolin, Johannes Rantasalo, Heini Riitahuhta, Kristina Riska, Yrjö Rosola, Kyllikki Salmenhaara, Antti Salmenlinna, Markku Salo, Timo Sarpaneva, Michael Schilkin, Aune Siimes, Kim Simonsson, Nanny Still, Gerda Thesleff, Raija Tuomi, Oiva Toikka, Kati Tuominen-Niittyliä, Helena Tynell ja Tapio Wirkkala.

#### **Matkaohjelma:**

Lähtö bussilla Lahdesta, Marolankadun turistipysäkillä klo 9.00 kohti Espoota, Espoon modernin taiteen museota, Emmaa.

Päivän aikana mahdollisuus omakustanteiseen kahvitteluun ja/tai omakustanteiseen ruokailuun.

Opastus (noin 1 tunti, Collection Kakkonen näyttelyssä).

Mahdollisuus tutustua myös muihin näyttelyihin Emmassa.

Paluu noin klo 17 Lahdessa.

Lisätiedot: Liisa Hietala puh. 040 514 78 41

Emmassa on yli 70 vuotialle senioreille erikoisalennus, heille tämän matkan hinta 49 EUR/hlö.

Museokortilla matkan hinta 49 EUR/hlö. Kortti oltava mukana matkalla.

Muistathan mainita varatessasi museokortista ja mahdollisesta oikeudesta seniorialennukseen.

Maksu 15.2.2023 mennessä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille:

FI02 5612 1120 2976 99 VIITE: 5364